
庄浪县赵墩乡 2025 年乡村振兴建设项目（赵墩乡蛟

掌村乡村建设示范村建设项目）

中标公示

项目名称
庄浪县赵墩乡 2025 年乡村振兴建设项目（赵墩乡蛟掌村乡村

建设示范村建设项目）

项目编号 ZCD-YGGC2025008 中标时间 2025年 02月 27日

招标人 庄浪县赵墩乡人民政府 联系电话 15825844232

招标代理机构
甘肃智诚达项目管理咨询有限

公司
联系电话 0933-2536238

公示时间 2025 年 02 月 28 日至 2025 年 03 月 02 日

提交有效报价的企业及报价

序号 企业名称 有效报价（元）

1
甘肃省庄浪县陇原建筑安装有限

责任公司
2934502.00

2 甘肃鼎安建筑工程有限责任公司 2934388.00

3 庄浪县尚德建设工程有限公司 2934628.00

拟中标企业及中标价

序号 企业名称 有效报价（元）

1 甘肃鼎安建筑工程有限责任公司 2934388.00


		2025-02-27T08:57:13+0000
	none
	I'm the author of the document




